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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2019 hasta 30/09/2019

Fecha Fecha Valor Descripción Importe Divisa Saldo

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 1.376.031,12

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.375.081,12

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO 423,00 EUR 1.373.081,12

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.372.658,12

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 680,00 EUR 1.370.858,12

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.964,40 EUR 1.370.178,12

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 680,00 EUR 1.368.213,72

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 680,00 EUR 1.367.533,72

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 1.366.853,72

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.366.203,72

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.800,00 EUR 1.365.403,72

30/09/2019 30/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.361.603,72

30/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.361.428,72

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.316,00 EUR 1.360.628,72

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.359.312,72

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.979,40 EUR 1.357.562,72

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.355.583,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.353.483,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.353.183,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.352.083,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.351.908,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.349.908,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 1.348.708,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.200,00 EUR 1.348.233,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 614,40 EUR 1.344.033,32

27/09/2019 27/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 EUR 1.343.418,92

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.800,00 EUR 1.343.178,92

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 930,40 EUR 1.339.378,92

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 1.338.448,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 680,00 EUR 1.335.148,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.334.468,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.333.868,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.333.268,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.332.168,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.331.202,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.331.027,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.330.852,52

26/09/2019 26/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.329.886,52

25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 175,00 EUR 1.327.786,52

25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.327.611,52

25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.326.811,52

25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.324.711,52

25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.200,00 EUR 1.324.111,52
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25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.500,00 EUR 1.319.911,52

25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.316.411,52

25/09/2019 25/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 10.000,00 EUR 1.314.661,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.304.661,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.303.678,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 1.303.278,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.302.478,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.302.078,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.301.698,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 204,00 EUR 1.300.498,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.300.294,52

24/09/2019 24/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.168,00 EUR 1.298.544,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.297.376,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 390,00 EUR 1.295.276,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.294.886,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.293.920,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 1.292.937,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.600,00 EUR 1.292.437,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,50 EUR 1.290.837,52

23/09/2019 23/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.290.400,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.200,00 EUR 1.289.800,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 390,00 EUR 1.285.600,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.285.210,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.283.460,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.282.477,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.280.377,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.279.977,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.278.227,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 1.276.127,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 EUR 1.275.907,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.272.957,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.270.857,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.268.757,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.200,00 EUR 1.267.007,02

20/09/2019 20/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 EUR 1.262.807,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 EUR 1.259.974,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 EUR 1.259.574,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.259.384,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 EUR 1.257.284,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.750,00 EUR 1.256.018,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.254.268,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 EUR 1.253.285,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.100,00 EUR 1.252.019,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.577,23 EUR 1.249.919,02

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.950,00 EUR 1.246.341,79

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.243.391,79

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.242.791,79

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.242.191,79

19/09/2019 19/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 1.241.591,79
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18/09/2019 18/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 EUR 1.240.391,79

18/09/2019 18/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.800,00 EUR 1.239.125,79

18/09/2019 18/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.235.325,79

18/09/2019 18/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.234.225,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 EUR 1.233.925,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 EUR 1.232.659,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.300,00 EUR 1.231.393,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.230.093,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.229.110,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.228.127,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.900,00 EUR 1.227.527,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 EUR 1.224.627,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.223.361,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 983,00 EUR 1.222.395,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.221.412,79

17/09/2019 17/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 1.220.446,79

16/09/2019 16/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.219.313,79

16/09/2019 16/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.218.713,79

16/09/2019 16/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.266,00 EUR 1.217.747,79

16/09/2019 16/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 1.216.481,79

16/09/2019 16/09/2019 INGRESO 1.900,00 EUR 1.213.181,79

16/09/2019 16/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.211.281,79

13/09/2019 13/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 EUR 1.210.681,79

13/09/2019 13/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 1.210.491,79

13/09/2019 13/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 1.210.396,79

13/09/2019 13/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 1.210.096,79

13/09/2019 13/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 1.209.876,79

12/09/2019 12/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 1.209.781,79

12/09/2019 12/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 1.208.648,79

12/09/2019 12/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 1.208.553,79

12/09/2019 12/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 EUR 1.205.253,79

12/09/2019 12/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,50 EUR 1.205.158,79

11/09/2019 11/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 EUR 1.204.721,29

11/09/2019 11/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 EUR 1.204.396,29

11/09/2019 11/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 EUR 1.204.206,29

11/09/2019 11/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.204.016,29

11/09/2019 11/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 315,00 EUR 1.203.636,29

10/09/2019 10/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.203.321,29

10/09/2019 10/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 1.202.355,29

10/09/2019 10/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.201.222,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 438,00 EUR 1.200.842,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.200.404,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 1.200.024,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 1.199.804,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 1.199.584,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.400,00 EUR 1.198.709,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 1.195.309,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 1.194.434,29

09/09/2019 09/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 437,00 EUR 1.193.301,29
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06/09/2019 06/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.192.864,29

06/09/2019 06/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 220,00 EUR 1.192.484,29

06/09/2019 06/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 875,00 EUR 1.192.264,29

05/09/2019 05/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.191.389,29

05/09/2019 05/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 380,00 EUR 1.191.009,29

05/09/2019 05/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.133,00 EUR 1.190.629,29

04/09/2019 04/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 614,40 EUR 1.189.496,29

03/09/2019 03/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 245,40 EUR 1.188.881,89

02/09/2019 02/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 EUR 1.188.636,49

02/09/2019 02/09/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 1.188.446,49

27/08/2019 27/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 1.185.146,49

26/08/2019 26/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.400,00 EUR 1.184.496,49

23/08/2019 23/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 EUR 1.182.096,49

22/08/2019 22/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.964,40 EUR 1.176.096,49

12/08/2019 12/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 418,00 EUR 1.174.132,09

12/08/2019 12/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.173.714,09

07/08/2019 07/08/2019 INGRESO 421,00 EUR 1.172.614,09

05/08/2019 05/08/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS -45.488,72 EUR 1.172.193,09

02/08/2019 02/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 1.217.681,81

01/08/2019 01/08/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.979,40 EUR 1.217.031,81

31/07/2019 31/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.215.052,41

31/07/2019 31/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.833,00 EUR 1.213.052,41

31/07/2019 31/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.211.219,41

31/07/2019 31/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 10.429,50 EUR 1.209.219,41

31/07/2019 31/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.198.789,91

31/07/2019 31/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.196.989,91

30/07/2019 30/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.195.189,91

30/07/2019 30/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.194.089,91

30/07/2019 30/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.192.989,91

30/07/2019 30/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.191.189,91

29/07/2019 29/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 1.189.389,91

29/07/2019 29/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.188.789,91

29/07/2019 29/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.866,00 EUR 1.186.989,91

26/07/2019 26/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.759,40 EUR 1.185.123,91

26/07/2019 26/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.183.364,51

26/07/2019 26/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 1.181.564,51

25/07/2019 25/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 1.180.598,51

25/07/2019 25/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.177.298,51

25/07/2019 25/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.979,40 EUR 1.175.298,51

25/07/2019 25/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 834,00 EUR 1.173.319,11

24/07/2019 24/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.004,40 EUR 1.172.485,11

24/07/2019 24/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.170.480,71

24/07/2019 24/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.169.380,71

24/07/2019 24/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.167.380,71

23/07/2019 23/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 EUR 1.166.280,71

22/07/2019 22/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.165.280,71

22/07/2019 22/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.668,00 EUR 1.163.280,71

22/07/2019 22/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.900,00 EUR 1.161.612,71

22/07/2019 22/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.158.712,71
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19/07/2019 19/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 EUR 1.157.612,71

19/07/2019 19/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.644,10 EUR 1.156.512,71

18/07/2019 18/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.759,40 EUR 1.152.868,61

18/07/2019 18/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 EUR 1.151.109,21

18/07/2019 18/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 1.149.109,21

18/07/2019 18/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 EUR 1.145.809,21

16/07/2019 16/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 8.500,00 EUR 1.145.401,21

15/07/2019 15/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 45,40 EUR 1.136.901,21

15/07/2019 15/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.668,00 EUR 1.136.855,81

15/07/2019 15/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.755,40 EUR 1.135.187,81

11/07/2019 11/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.133.432,41

10/07/2019 10/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 EUR 1.131.632,41

10/07/2019 10/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.131.142,41

08/07/2019 08/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.964,40 EUR 1.129.342,41

05/07/2019 05/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 1.127.378,01

02/07/2019 02/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 EUR 1.125.578,01

01/07/2019 01/07/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 495,00 EUR 1.125.170,01
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